
room nano 利用規約 
会場のご利用に関しまして、下記の通り規約を定めておりますので、内容をご確認いただきご了承く

ださいますよう、よろしくお願いいたします。  

 

・利用規約を守れない場合は、ご予約頂いている時間内でもご利用を中止頂きます。 

・ご利用中止の場合は、料金は返金できません。 

・ご予約後は、当スペースを利用されるお客様およびお客様の全ての関係者は、本利用規約に同意し

た事となります。 

・当スペース並びに施設内には、防犯上のため監視カメラを設置しております。 

 

1. ご利用時間について  
ご利用可能時間は、事前準備から後片付けまで含め、09:00～21:00 にてご利用ください。 

撤収・退室もご予約時間内で完了させてください。 

当日の時間延長は予約状況によりお受けできない場合もございます。  

また、時間延長の際には相当分を別途ご請求いたします。  

 

2. ご予約可能日・お申込金について  
ご利用日の 6 ヶ月前から利用時間の 6 時間前までご予約を受け付けます。  

ご予約については、前金での決済完了をもって予約成立といたします。  

 

3. キャンセル・返品について  
ご予約をキャンセルされる場合に関しましては、以下のキャンセル料金を申し受けます。  

キャンセル料金は決済済みの利用料金から相殺し、残余につきましてはお客様ご指定の銀行口座に

振込にて返金いたします。尚その際の振込手数料はお客様負担とし、手数料を差し引いた金額での

振込となります。 

 

・8 日前まで ： 無料 

・7 日前～4 日前 ： 25％ 

・3 日前～2 日前 ： 50％ 

・1 日前 ： 75％ 

・当日 ： 100％ 

 

商品の性質上、返品は承っておりません。 

 

4. 損害賠償  
お客様およびお客様のすべての関係者は当店の施設、器具の取り扱いに充分お気を付け下さいます

ようお願い申し上げます。破損した場合、修理費および損害賠償費はすべてお客様にご負担いただ

きます。また、会場内におきましてお客様の管理下で発生した事故・盗難につきましては当店では



一切の責任を負いかねます。 

 

5. 解約  
当店の規約をお守りいただけない場合や、当日会場を利用されるお客様が法令または公的 秩序に反

する行為をされる恐れがあると判断した場合、ご契約を解約させていただく場合 がございます。  

 

6. 禁止事項 
・当スペース内並びに施設内での喫煙 

・異臭、強い匂いのするものの持ち込みや利用 

・騒音、大きな音のする行為 

・当スペース内で走ったり飛びはねる行為 

・当スペース内でのダンス 

・倉庫等関係者以外の立ち入りを禁止している区域への立ち入り 

・火器の使用 

・壁や天井等に掲示物や飾り物をピンやテープで貼り付ける行為 

・スペース内にゴミ捨て置くこと 

・路上駐車、路上駐輪 

・敷地内への無断駐輪 

7. 注意事項 
・テーブル利用の最大人数は 18 名です。 

・室内にてレイアウトを変更された場合には、退室されるまでに必ず元にお戻し下さい。 

尚、事前にレイアウト変更の打ち合わせをしていただく場合は、こちらで変更・復元を行いま

す。 

・ピンやテープによるクロスに穴が空いたり破損した場合は修復に掛かる全ての料金をお支払い頂

きます。 

・お客様およびお客様のすべての関係者は当店の施設、器具の取り扱いに充分お気を付け下さいま

すようお願い申し上げます。破損・汚損された場合、修理費・清掃費および損害賠償費はすべて

お客様にご負担いただきます。 

・会場内におきましてお客様の管理下で発生した事故・盗難につきましては一切の責任を負いかね

ます。 

・お客様がお持込み頂いたものは全てご自身でお持ち帰り下さい。 

・ゴミは必ずお客様が責任を持ってお持ち帰り下さい。スペース内にゴミを置いて行かれた場合は

廃棄に掛かる全ての料金をお支払い頂きます。 

・駐車場、駐輪場はございません。近隣の駐車場、駐輪場をご利用ください。 

・ご利用時間終了の 5 分前までに、後片付け・退室できるようご注意ください。 


